

Elinvoimaa maidosta ja luonnosta - liittokokous ja kesäjuhla Vuokatti Areenalla 12.–13.6.2024

XXI

Liittokokous
ja kesäjuhla
12.–13.6.2024
Sotkamo



Eläkeliiton ylin päättävä elin on kolmen vuoden välein kokoontuva liittokokous, joka päättää

Eläkeliiton toiminnan ja talouden suuntaviivat seuraavalle kolmelle vuodelle.

Kainuun ja Ylä-Savon piirit yhdessä järjestävät Eläkeliiton 21. liittokokouksen ja kesäjuhlan Sotkamon Vuokatissa. Kokous ja juhla pidetään Vuokatti Areenalla ja majoitukset ja ruokailut hoidetaan Vuokatti Sportin tiloissa. Tapahtuman teemana on Elinvoimaa maidosta ja luonnosta.

Eläkeliiton liittokokous ja kesäjuhla 2024 on tapahtuma, josta ei voi olla poissa. Tervetuloa Sotkamoon joko molempina päivinä tai vain pääjuhlapäivänä, vaikka sokkomatkalle!

Liittokokous- ja kesäjuhlan ohjelma:

Ke 12.6. klo 13 Liittokokous.

Kokouksen jälkeen Tonkkumiin tutustuminen sekä kahden heittokierroksen kisa halukkaille.

Ke 12.6. Oheisohjelmat

klo 18 Eläkeliiton isännöimä Pesäpallo-ottelu Jymy - Manse PP, rannekkeella saa 4 euron alennuksen pesäpallo-ottelun lipusta.

klo 18 opastettu Sotkamon kiertoajelu Kirjailijan jalanjäljissä, lähtö Vuokatti Areenan edestä, hinta 10€/hlö, varattava etukäteen.

klo 19 karaoketanssit Vuokatti Areenalla, sisäänpääsy rannekkeella.

To 13.6. Pääjuhlapäivän ohjelma Vuokatti Areenalla

klo 10 juhlapäivän aamunhartaus, Oulun läänin rovasti Hannes Seppänen Puolangalta pitää hartauden ja kanttorina on Pekka Partanen Sotkamosta.

klo 13 Pääjuhla

Juhlaväen kutsuu koolle lapinlahtelaiset Tolokun tytöt eli Maija-Liisa Korhonen ja Anneli Valta-Lisitsin. Kuullaan tangokuninkaallisten Pekka Mikkolan ja Markku Uhlbäckin musisointia ja Hannu Väyrysen tarinoita Konsta Pylkkäsestä. Kainuulaisesta äijäenergiasta saadaan nauttia Puumiehet Show -tanssiesityksessä. Juhlapuhujana on ministeri Seppo Kääriäinen.

Maksut

Kahden päivän rannekemaksu on 20€. Pääsy molempien päivien tilaisuuksiin Vuokatti Areenalla. Ruokailut Vuokatti Sportissa, 12.6. lounas 20€, päivällinen 20€, kahvi 6€, 13.6. Lounas 20€, kahvi 6€.

Ranneke-, ruokailu- ja kiertoajeluvaraukset 15.5. mennessä piireittäin/ yhdistyksittäin Kainuun piirin toiminnanjohtaja **Terho Pellille** sähköpostitse osoitteella kainuu@elakeliitto.fi

Tilaisuuksiin ei pääse ilman ranneketta, myös ruokailut ja kiertoajelu varattava etukäteen. Lisätietoja antavat Kainuun piirin toiminnanjohtaja Terho Pelli, puh. 044 356 4885 kainuu@elakeliitto.fi tai Kainuun piirin puheenjohtaja Eira Seppänen, puh. 044 577 8640 eira.seppanen49@gmail.com. Tapahtumasta tarkemmin www.elakeliitto.fi/kainuu.